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Vi bildar en Hundungdomsklubb 
 
Första träffen  
Samla ett intressegäng till en träff. På träffen bildar ni en interim styrelse. En interim styrelse är en 
tillfällig styrelse, som har ansvaret tills ordinarie styrelsen tillträder. Tänk på att de som väljs in i 
styrelsen måste vara medlemmar i Sveriges Hundungdom. Vanligtvis utses den ordinarie styrelsen på 
kommande årsmöte.  
På detta så kallade bildningsmöte som även blir klubbens födelsedag är det bra om man bjuder in den 
lokala Brukshundsklubben, (SBK) lokala Kennelklubben, (KK) närliggande Sveriges Hundungdoms 
klubb samt studiefrämjandet på orten. Detta för att tala om att nu finns VI.  
 
Interim styrelse  
Interim styrelsen bör bestå av ordförande, sekreterare, kassör samt tre ledamöter. Minst 60 % av 
styrelsen bör vara under 25 år.  
Varför man väljer så många är för att man skall fördela arbetsuppgifterna på fler personer. 
Interimstyrelsen tar efter bildandet kontakt med blivande medlemmar, man kan t.ex. annonsera på 
skolor, fritidsgårdar, anslagstavlor hos SBK/SKK lokalklubbar.  
 
Ansök  
När ni valt en interim styrelse är det bara att ansöka skriftligt till Sveriges Hundungdom.  
Blanketten till detta bifogas. Fyll i stadgarna och skicka in även dem.  
 
Egen klubb  
När nu klubben finns är det fritt fram att planera och arrangera aktiviteter som ni och era medlemmar 
vill ha. Det finns inte så många måsten, tänk på att ha KUL på din klubb.  
Vad ni behöver ha är ett årsmöte som skall äga rum före utgången av februari, där ni väljer den ordinarie 
styrelsen. När ni gjort det skickar ni in den nya styrelseförteckningen till Sveriges Hundungdom.  
 
Centralt  
Sveriges Hundungdom centralt hjälper er givetvis med råd och stöd, tveka inte att höra av er till oss.  
 
Klubbpärmen  
Klubben får efter bildandet en klubbpärm med all information som en Sveriges Hundungdoms klubb 
behöver. Pärmen kan beställas innan klubben bildas.  
 
Lycka till med Er klubb, och varmt välkomna till Sveriges Hundungdom! 


